5 長共発第 59 号

令和 5年 5月 1日

 県 民 各 位

                   社会福祉法人長崎県共同募金会

                     会 長  宮 脇 雅 俊

令和４年度共同募金の結果について

 令和４年度の共同募金期間中に寄せられた寄付金については、去る３月２０日、３

月２８日に開催いたしました本会理事会・評議員会において助成決定しましたので、

社会福祉法第１２０条の規定に基づき、下記のとおり公告いたします。

記

１．募金の総額           １８７，５４５，４６４円

（１）赤 い 羽 根 募 金     １４９，３６３，９３０円

 （２）歳末たすけあい募金      ３８，１８１，５３４円

２．助成の総額           １４９，５４２，０５１円

 （１）赤 い 羽 根 募 金     １１４，５９０，０００円

 （２）歳末たすけあい募金      ３４，９５２，０５１円

   ア．地域歳末たすけあい募金   ２９，３７２，０５１円

   イ．一般歳末たすけあい募金    ５，５８０，０００円

    （ＮＨＫ・長崎新聞社歳末たすけあい）

３．助成を受けた者の氏名または名称及び助成した額

  別紙のとおり